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7DIES 93 817 54 88
Aigües Vilafranca 93 890 60 10
Ajuntament de Vilafranca 93 892 03 58
Ambulàncies M.A. 93 890 29 29
Ambulatori 93 891 54 00
Ambulatori, Programació Visites 902 111 444
Bombers 93 892 20 80
Canal 20 Ràdio 93 891 54 20
CAP, salut mental 93 892 54 10
Càrites Interparroquial 93 892 23 35
Complex Aquàtic 93 817 37 76
Consell Comarcal de l'alt Penedès 93 890 00 00
Correus 93 890 31 06
Creu Roja 93 891 53 00
Deixelleria 93 743 14 82
Delegació d'Hisenda 93 819 97 40
Emergències de Trànsit 088
Emergències Sanitàries 112
Estació d'autobusos 93 890 11 51
FECSA, avaries 900 77 00 77
Funeraria de Vilafranca 93 892 01 05
Gas Natural 900 76 07 60
Generalitat de Catalunya 012
Gestió Tributaria, Contribucions 93 818 12 89
Guàrdia Civil 93 892 00 64
Hospital Comarcal de l'Alt Penedès 93 818 04 40
ITV, Inspecció Tècnica de Vehicles 93 892 33 11
L'Escorxador, Servei de Cultura 93 890 04 59
Mossos d'Esquadra, Trànsit 088
OTG, Antic INEM 93 890 36 55
Parroquies de Vilafranca 93 892 06 46
Policia Local 93 892 38 38
Recollida de mobles al carrer 93 817 24 50
RENFE Vilafranca 93 890 22 40
Taxis 93 890 36 27
Tresoreria Seguretat Social 93 817 19 60
Urgències Sanitaries 061
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AUTO-TAXIS ESCOFET
Servei 24 hores (6-8 places)
taxisescofet@hotmail.com

647 57 03 30
607 18 06 90

LA PEL·LÍCULA LA PEL·LÍCULA LA FITXALA FITXA

Com es juga:
El joc és molt simple: hi ha una
quadrícula de 81 quadrats,
dividits en 9 blocs de 9 qua-
drats cadascun.
Alguns d’aquests quadrats ja
venen amb una xifra escrita. 
L’objectiu és emplenar els qua-
drats buits de manera que els
nombres del 1 al 9 apareguin
unicament una vegada a cada
fila horitzontal, vertical i dintre
de cadascun dels nou blocs
que formen la quadrícula.

El Sudoku de la setmana

Solució del número anterior

6

3

1

5
9
8

9

8
3

5
2

5

6
9

7
3

1

1
9

7

8

5

3

6

7
9
1
3
8
5
4
2
6

5
4
6
1
2
9
7
8
3

8
3
2
7
4
6
9
1
5

1
2
9
6
5
8
3
7
4

4
5
8
9
7
3
2
6
1

3
6
7
2
1
4
8
5
9

2
7
5
4
3
1
6
9
8

6
8
4
5
9
2
1
3
7

9
1
3
8
6
7
5
4
2

Tel. 93 890 35 55 - 670 468 315
c/Amàlia Soler, 112, baixos VILAFRANCA

Recollida i entrega a domicili

NETEJA PROFESSIONAL DE VEHICLES
INTERIOR-EXTERIOR

Dimarts, 22 - Pedrerol
Parellada, 39 - 93 892 05 91
Dimecres, 23 - Bosch
Parellada, 25 - 93 892 01 73
Dijous, 24 - Miralles Parellada,
2/Cort, 1- 93 892 01 23
Divendres, 25 - Viñals
Cort, 37 - 93 892 01 76
Dissabte, 26 - Amadó
Sant Pere, 2 - 93 890 12 39
Diumenge, 27 - Planas
Girada, 15 - 93 890 62 58
Dilluns, 28 - Jonch
Eugeni d'Ors, s/n 93 890 17 96

FARMÀCIES DE TORN

Us ofereix aquesta informació:

La teva Botiga Cannàbica

Muralla dels Vallets, 65 · Tel 93 538 55 80
Cantonada c/St Pau davant City Arms

LA PIPA de la PAU

Tot per al cultiu interior i exterior
Pipes , bongs, hashmakers

Growshop

Aquests missatges els
han pogut llegir milers
de persones com tu...

Si vols saber com pots
fer arribar el teu mis-
satge a totes les per-
sones que llegeixen
cada setmana el 7DIES
truca’ns i t’ho expli-
carem.

Tel. 93 817 54 88.
Publicitat efectiva i
directa.

publicitat@7dies.net 

“LOS FALSIFICADORES”

****  Drama   98”

Berlín, 1936. Sorowitsch (Karl
Markovics) és el rei dels falsifica-
dors de moneda. Aviat serà arres-
tat pels nazis i deportat a un
camp de concentració, on serà
obligat a treballar juntament amb
altres falsificadors. 

KUBRICK: Div 25 (22h), Diss 26 ( 20 i 22h), Dium 27 ( 20 i 22h). KUBRICK: Div 25 (19:45h),Diss 26 ( 17:45), Dium 27 ( 17:45). 

**  Comèdia dramàtica 98’ 

Pel·lícula romàntica amb tocs
d’humor, dirigida per Peter
Hedges, que en aquesta ocasió
narra la incompatibilitat d’una
relació amorosa i els fots llaços
familiars. 

“ COMO LA VIDA MISMA”

CASAL: CINE CLUB VILAFRANCA 1,2,3 de Billy Wilder. Projecció en 35mm VOSE. Dijous 24 ( 20 i 22h). 

També a www.7dies.net
Per insercions: 677 551 499

GUIA GOURMETGUIA GOURMET
De Vilafranca 
i comarca
De Vilafranca 
i comarca

Anselm Clavé, 13
St.Miquel d’Olèrdola

Tel. 93 890 20 01  
lacasadelconill.com

OBERT de 7 a 23 h
TANCAT DIMECRES NIT

RESERVES I ENCÀRRECS: 

610 24 37 47
c/ Amàlia Soler, 120

VILAFRANCA

La millor carn a la llosa
amb romaní

MENJAR PER EMPORTAR

Cuina penedesenca
Vins i caves del Penedès

Crta Vilafranca-Pontons Km 8
Sant Martí Sarroca

Tel. 93 899 13 26 i 93 899 11 53

De dill a div de 10 a 16h / Dis. de 9 a 16 i de 21 a 23,30 h / Diu. de 9 a 16,30h
c/ Sant Pere, 20 - Sant Pere Molanta - Tel. 93 892 13 99

Sant Pere, 39 - Vilafranca - Tel. 93 890 10 57 
RESTAURANT

SOPARS

DE

CAPRITX

Josep Tarradellas, 21 - Vilafranca del Penedès
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